
CK PARDUBICE, spolek,  
Češkova 1125, 530 02 Pardubice 

IČO: 09287329 
 

 

1 
    

Návrh dopravního a inženýrského opatření pro závod Mistrovství ČR S.A.C. a akademiků 
 
Pořadatel CK Pardubice, spolek, IČO: 09287329, Češkova 1125, 530 02 Pardubice 
 
Termín konání sobota 13. července 2024, start první kategorie ve 13:00 h 
 
Start/cíl Bouda SDH VELKÁ ČERMNÁ 
 
Ředitel závodu Josef Říha, Češkova 1125, 530 02 Pardubice, mobil 724 895 086, 

e-mail: ckpardubice@gmail.com 
 

Velitel trati Petr Koza, mobil 608 347 753 
 
Zdrav.zajištění RESCUE Pardubice, kontakt na zdravotníka poskytneme v týdnu před startem, nemocnice v okolí 
 

 
 
Řešení zabezpečení a dopravního značení 
Závodníci odstartují od Boudy SDH Velká Čermná směr Choceň, budou instruováni držet se na pravé straně vozovky. 
Cca 100 m před startem na silnici č. 317 bude umístěna zábrana s odpovídající dopravní značkou a bude přítomen 
pořadatel v reflexní vestě, s píšťalkou a zastavovacím terčíkem. Před křižovatkou Skořenice/Choceň cca 200 m bude 
umístěna doprostřed otočka (kužel), kde se závodníci otočí a pojedou zpět. Cca 100 m před otočkou bude z kuželů 

SILNICE II/317
ČERMNÁ/O.-BĚSTOVICE

UZAVŘENA

SIL
NIC

E II
/31

7

ČER
MNÁ

/O.
-B
ĚST

OVI
CE

UZAV
ŘE

NA

11.06.2024

LETS DZ s.r.o.LETS DZ s.r.o.LETS DZ s.r.o.

NÁVRH PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

LETS DZ s.r.o.

RK202404631 / 1

Tento výkres je součástí čj.: MUKO-61229/2024-nk
ze dne 09.07.2024

mailto:ckpardubice@gmail.com


CK PARDUBICE, spolek,  
Češkova 1125, 530 02 Pardubice 

IČO: 09287329 
 

 

2 
    

vyznačena polovina vozovky. Cca 50 m za otočkou bude umístěna zábrana s odpovídající dopravní značkou a bude 
přítomen pořadatel v reflexní vestě, s píšťalkou a terčíkem. 
 
Začátek uzavírky ve 12:30 h 
Konec uzavírky v 17:00 h 
 
Všechny obce, které jsou dotčeny uzavírkou, mají možnost využít odjezdu na druhou stranu od silnice 317, vyjma 
obce Smetana, kde zajistíme pomocí Motomaršálů na motocyklech (označených vestou a proškolených pro řízení 
dopravy – licence od Českého svazu cyklistiky) pravidelný odjezd/příjezd do obce tak, že Motomaršál pojede vždy 
před vozidlem a navede ho z/do obce Smetana. 
Postup u obce Smetana: 

1) Obyvatel/ka obce Smetana při odjezdu z obce vyčká u křižovatky pokynu pořadatele a počká na příjezd 
Motomaršála, který auto/auta vyveze na nejbližší křižovatku, kde bude možno odbočit, pak bude možno 
pokračovat na místo určení 

2) Obyvatel/ka při obce Smetana při návratu do obce vyčká na dané křižovatce na příjezd Motomaršála (zajistí 
pořadatel na křižovatce) a poté bude následovat Motomaršála na křižovatku do obce Smetana 

3) V obou případech pojede automobil za vozem Motomaršála co nejvíce u pravého okraje silnice a bude se 
řídit pokyny Motomaršála, který může i zastavit u kraje a počká se na průjezd cyklistů.  

 
Postup u obyvatel, kteří nemají možnost jet objížďkou, bydlí přímo u trasy závodu: 

a) Motomaršálové budou neustále na motorkách na trati, tak si mávnete na nejbližšího a vyčkáte jeho pokynů 
b) Prosíme o trpělivost a počítejte se zdržením 
c) Motomaršál Vás následně vyveze na nejbližší křižovatku, kde bude možno odbočit vpravo a pojedete 

následně po objízdné trase 
 

Vozy IZS mají vždy přednost 
 
Na všech křižovatkách budou umístěny odpovídající značky a také 
pořadatel v reflexní vestě, s píšťalkou a zastavovacím terčíkem. 
Pořadatel je proškolen vykonávat činnost regulovčíka. 
U sebe bude mít platné povolení a kontakt na Velitele trati, Ředitele 
závodu. 
 
Po trati se budou pohybovat vozy/motocykly rozhodčích Českého 
svazu cyklistiky a dále vozy pořadatele s oranžovým majákem. Řidiči 
těchto vozu mají platnou licenci Řidič od Českého svazu cyklistiky 
 
Trasa Velká Čermná, Číčová, Plchovice, Bošín, otočka před 

křižovatkou Skořenice/Běstovice a zpět délka 16,8 m, 
profil rovinatý 
https://mapy.cz/s/bezezerane 

 
 
 
 
Josef Říha 
ředitel závodu 

https://mapy.cz/s/bezezerane

		2024-07-12T14:56:23+0200
	Josef Říha




